
Uchwała Nr 3/2016
Zebrania Wiejskiego Sołectwa Wiązownica Kolonia

z dnia 27.11.2016 r.

 w sprawie wprowadzenia zmian do Uchwały Nr 1 Zebrania Wiejskiego Sołectwa 
Wiązownica  Kolonia z  dnia  11.07.2010  r.  w  sprawie  przyjęcia  Planu  Odnowy 
Miejscowości Wiązownica Kolonia.

Na podstawie § 11 Statutu Sołectwa Wiązownica Kolonia Zebranie Wiejskie Sołectwa wsi 

Wiązownica Kolonia uchwala co następuje:

§ 1

Wprowadza  się  zmiany  do  Planu  Odnowy  Miejscowości  Wiązownica  Kolonia,  stanowiącego 

załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały polegające na dodaniu w Rozdziale 6  „Opis planowanych 

zadań” w tabeli „Szczegółowy harmonogram działań”  pozycji 15  z dopiskiem w kolumnach:

• Projekt  - „Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków ,

• Cel  projektu– „ Uregulowanie gospodarki wodno – ściekowej”,

• Potencjalne źródło finansowania – „Gmina Staszów, PROW”,

• Szacunkowy koszt inwestycji  – „-”,

• Czas  realizacji zadania – „2017 – 2020”.

§ 2

Przedłożyć Radzie Miejskiej w Staszowie Plan Odnowy Miejscowości Wiązownica Kolonia w celu 

jego zatwierdzenia.

§ 3

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Sołtysowi Sołectwa Wiązownica Kolonia. 

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Zebrania Wiejskiego

….........................................................


